
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la necessità di intervenire per il ripristino di alcune parti di acciottolato e riposizionamento 
dei trottatoi lungo Via Poletti in località Al Sasso; 
 
Considerato che per ragioni di salvaguardia ed esecuzione dei lavori si rende necessario vietare 
il transito dei veicoli lungo il tratto di strada interessata dall’intervento di manutenzione; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs.18-08-00 n. 267/00; 
 
 

ORDINA 
 
 
Di istituire il divieto di transito veicolare nel tratto iniziale di Via Poletti in località Al Sasso 
nella mattinata di Lunedì 02 Dicembre c.a. dalle ore 08,30 alle ore 13,00. 
La ditta incaricata alla realizzazione dei lavori dovrà collocare la prescritta segnaletica di 
cantiere. 
I residenti nella zona nel suddetto giorno sono temporaneamente autorizzati al transito lungo 
Via Nostrani Celso. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero con ricorso 
giurisdizionale avanti il T.A.R. di Torino dal medesimo termine. 
 
 
 
Visto: IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                                                 (Di Pietro dr. Nicola)  
  
 
 
 

 

Lavori ripristino acciottolato loc. Al Sasso 

ORDINANZA  

N° 61 

del 28/11/13 



            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 


